1

  平成 27 年 1 月 16 日
各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 西岡 孝

（ＪＡＳＤＡＱ・コード1400）

問合せ先  取締役管理部門管掌兼管理本部長

 佐々木 悟

電    話   03-5332-5374

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を平成 27年 3 月 18 日

開催予定の第 15 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 定款変更の目的

   当社の事業内容の拡大および今後の事業展開に備えるためであります。

２．定款変更の内容

   変更の内容は、別紙のとおりであります。

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 27年 3 月 18日（予定）

定款変更の効力発生日 平成 27年 3 月 18日（予定）

2

   （別 紙）

    （下線は変更部分を示しております。）

現  行  定  款 変  更  案
第 1 章 総則

（目的）
第 2 条（条文省略）
1. 住宅等の内壁・床・窓ガラス等の清掃、

コーティング施工及び住宅リフォーム
2. ～8.（条文省略）
9. 飲食業及び食料品の輸入、販売
10. 広告宣伝の企画、製作並びに代理業

（新  設）

（新  設）
11. 音楽・演劇・その他文化事業の企画・

製作並びに出版事業
12. 情報処理サービス及び情報提供サー

ビス業
13.  ～15.（条文省略）

第 1 章 総則
（目的）
第 2 条（現行どおり）

（削  除）

1. ～7.（現行どおり）

（削  除）
（削  除）

8. 不動産の所有、売買、賃貸借、管理及

び鑑定
9. 不動産の売買及び賃貸借の媒介

（削  除）

（削  除）

10. ～12. (現行どおり）

 以  上